
HİBE DESTEĞİ İLE İLGİLİ BİLGİLER 

 

A- BİREYSEL DESTEK MİKTARI 

Erasmus Programı kapsamında gönderilecek olan öğrencilere yönelik uygulanacak 

bireysel destek hibe miktarları tablosu aşağıda yer almaktadır: 

Ülke 

Grupları 
Misafir Olunacak Ülke 

Aylık Hibe 

(Öğrenim) 

Aylık Hibe 

(Staj) 

1.ve 2.Grup 

Ülkeler  

 

Almanya, Avusturya, Belçika, Çek 

Cumhuriyeti Danimarka, Estonya, 

Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs Rum 

Yönetimi, Hollanda, İrlanda, İspanya, İtalya, 

İsveç, İzlanda, Letonya, Lihtenştayn, 

Lüksemburg, Malta, Norveç,  Portekiz, 

Yunanistan, Slovakya, Slovenya 

600 750 

3. Grup 

Ülkeler 

Bulgaristan, Hırvatistan, Macaristan, 

Litvanya, Kuzey Makedonya, Polonya, 

Romanya, Sırbistan, Türkiye* 

450 600 

 

B- SEYAHAT DESTEK MİKTARI 

Öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak amacıyla, Avrupa Komisyonu 

tarafından sağlanan mesafe hesaplayıcısı aracılığı ile hareketliliğin başlangıç noktası ve 

faaliyetin gerçekleştiği yer arasındaki km değeri tespit edilir ve aşağıdaki tabloya göre 

öğrencilere bir seferlik olmak üzere seyahat desteği sağlanır.   

Seyahat Mesafesi 
Standart Seyahat Hibe 

Tutarı (Avro) 

Yeşil Seyahat Hibe 

Tutarı (Avro) 

10-99 km 28 56 

100 -499 km 211 285 

500- 1999 km 309 417 

2000 - 2999 km 395 535 

3000 - 3999 km 580 785 

4000 - 7999 km 1188 1188 

8000 km ve üzeri 1735 1735 

 

• Genel kural olarak 500 km'nin altındaki mesafelerde katılımcıların düşük emisyonlu ulaşım 

araçlarıyla seyahat etmeleri beklenmektedir.  

• Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak 

gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında 

yer alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması 

ve seyahatin tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması 

gerekmektedir.  

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm


• Seyahatin başlangıç noktasının gönderen kuruluşun bulunduğu, faaliyetin gerçekleştirildiği 

yerin de ev sahibi kuruluşun bulunduğu yer olduğu varsayılır. Seyahat başlangıç noktasının 

gönderen kurumun bulunduğu şehirden farklı bir şehir olması ya da faaliyetin ev sahibi 

kurumun yerleşik olduğu şehirden başka bir şehirde gerçekleşiyor olması halinde, değişiklik 

seyahatin farklı bir mesafe bandına girmesine yol açıyorsa, seyahat faturaları istenir ve 

gerçekleşen mesafe bandına göre hibe verilir. Farklı bir başlangıç noktası ya da faaliyet 

yerinin rapor edilmesi halinde bu farklılığın sebebi raporda belirtilir, olası denetimlerde 

sunulmak üzere seyahat başlangıç ve bitiş noktalarını gösteren belgeler ve faturalar öğrenci 

dosyasında muhafaza edilir.  

• Yukarıdaki tabloda yer alan mesafe bantlarına göre tahsis edilen seyahat hibesinin, toplam 

seyahat masraflarının en az %70’ini karşılamadığını kanıtlayan katılımcılar, belgelendirmek 

kaydıyla istisnai seyahat masrafı talep edebilirler. Bu kapsamda alınabilecek hibe toplam 

seyahat masraflarının %80’ini geçemez. Ancak bu durumda mesafe bandına göre ayrıca 

seyahat hibesi ödenmez.  

• Yukarıda belirtilen durumlar dışında, seyahat hibesi götürü usulde verileceğinden, 

öğrencinin seyahat giderini gösteren belgelerin dosyada saklanmasına gerek 

bulunmamaktadır. Bununla birlikte, gidiş-dönüş günlerini tespit etmek üzere, uçuş kartları, 

otobüs/tren biletleri/pasaport giriş çıkışları gibi seçeneklerden uygun olan belgeler 

saklanmalıdır.  

• Gerektiğinde, seyahat günleri için en fazla iki gün ve yeşil seyahat kullanılması durumunda 

en fazla altı gün olmak üzere, faaliyet öncesi ve sonrası seyahat süresi için bireysel destek 

hibesi verilir. 

 

C- İLAVE HİBE DESTEK MİKTARI 

İmkânları kısıtlı olan katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği 

sağlanacaktır. Söz konusu hibenin verilebilmesi için, imkânları kısıtlı katılımcı, ekonomik ve 

sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak 

tanımlanmıştır.  

1- 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 

2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar)  

2- 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma 

kararı alınmış öğrencilere  

3- Yetim/ölüm aylığı bağlananlar  

4- Şehit/gazi eş ve çocukları ile gazilerin kendileri  

5- Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne babasına 

veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal 

Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi 

kurumlardan) Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir 

belge ibraz edilmesi yeterlidir.)  



6- Engelliler (20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin 

Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelikte yer alan Engellilik Sağlık Kurulu 

raporu ile belgelenmiş en az %50 engel oranına sahip engelliler) 

7- 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç 

Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun 

kapsamında ebeveynlerinden biri veya vasisi engelli veya muhtaç aylığı alanlar  

8- Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar. 

 Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, 

yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez.  

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını 

belgelendirmek kaydıyla aylık 250 € İlave Hibe Desteği sağlanır. 

 

 


